
СОЛОНЕШЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
    
    

Р Е Ш Е Н И Е  
 
    
30.06.2021  № 28 

с. Солонешное 

 

 О внесении дополнений в прогнозный план 

приватизации муниципального имущества 

муниципального образования Солонешенский 

район на 2021-2023 годы, утвержденный 

решением Солонешенского районного Совета 

народных депутатов от 25.12.2020 № 49 

 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 

21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального 

имущества», руководствуясь ст.27 Устава муниципального образования 

Солонешенский район, районный Совет народных депутатов, 

РЕШИЛ: 

1. Внести в прогнозный план приватизации муниципального имущества 

муниципального образования Солонешенский район на 2021-2023 годы, 

утвержденный решением Солонешенского районного Совета народных 

депутатов от 25.12.2020 № 49 следующие дополнения:  

1.1. Включить в перечень объекты согласно приложению. 

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Горные зори» и 

разместить  на официальном сайте Администрации Солонешенского района в 

информационно-телекоммуникационной сети "Интернет". 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию районного Совета народных депутатов по бюджету, 

вопросам экономики и собственности (Захарьева Л.Н.). 

 

 

Председатель Солонешенского 

районного Совета народных депутатов                                       С.В. Сафонкина 

 

 

 

 

 

 

 
 



Приложение к решению 

Солонешенского районного 

Совета народных депутатов 

от 30.06.2021 № 28 
 

Перечень объектов, дополнительно включенных в прогнозный план 

приватизации муниципального имущества муниципального образования 

Солонешенский район на 2021-2023 годы 

 

 

 

№ 

п/п 

Наименование 

объекта 

Адрес объекта 

 

Примечание 

(Балансодержатель) 

Способ 

приватизации 

10 Автомобиль ГАЗ-3102, 

год выпуска 2006, VIN 

Х9631020071368028, 

рег. знак У997НЕ 22 

  

Алтайский край, 

Солонешенский 

район, с. 

Солонешное, 

ул. Красноармейская, 

д.15  

Казна 

муниципального 

образования 

Солонешенский 

район Алтайского 

края 

Продажа через 

аукцион (открытый по 

форме подачи и 

предложения о цене) 

11 Автобус ПАЗ 3206-

110-70, год выпуска 

2008, VIN 

Х1М3206СХ80007777 

рег. знак О437СК 22 

Алтайский край, 

Солонешенский 

район, с. 

Солонешное, 

ул. Красноармейская, 

д. 15 

 

Казна 

муниципального 

образования 

Солонешенский 

район Алтайского 

края 

Продажа через 

аукцион (открытый по 

форме подачи и 

предложения  о цене) 

12 Автобус ПАЗ 32053-

70, год выпуска 2012,   

VIN 

Х1М3205СХС0001919

, рег. знак АК211 22 

Алтайский край, 

Солонешенский 

район, с. 

Солонешное, 

ул. Красноармейская, 

д. 15 

Казна 

муниципального 

образования 

Солонешенский 

район Алтайского 

края 

Продажа через 

аукцион (открытый по 

форме подачи и 

предложения  о цене) 

 

13 Автобус ГАЗ-32213, 

год выпуска 2004,  

VIN 

ХТН32213050391471, 

рег. знак В567РЕ 22 

Алтайский край, 

Солонешенский 

район,с.Солонешное, 

ул.Красноармейская, 

д.15 

Казна 

муниципального 

образования 

Солонешенский 

район Алтайского 

края 

Продажа через 

аукцион (открытый по 

форме подачи и 

предложения  о цене) 

 

 

14 Автобус ГАЗ-322171, 

год выпуска 2012,  

VIN 

Х96322171С0729140, 

рег. знак АК212 22 

Алтайский край, 

Солонешенский 

район, 

с.Солонешное, ул. 

Красноармейская, 

д.15 

Казна 

муниципального 

образования 

Солонешенский 

район Алтайского 

края 

Продажа через 

аукцион (открытый по 

форме подачи и 

предложения  о цене) 

 

15 Автобус ГАЗ-322121, 

год выпуска 2011, VIN 

Х96322121В0692029, 

рег. знак АК206 22 

 

Алтайский край, 

Солонешенский 

район, с. 

Солонешное,  

ул. Краснормейская, 

д.15 

Казна 

муниципального 

образования 

Солонешенский 

район Алтайского 

края 

Продажа через 

аукцион (открытый по 

форме подачи и 

предложения  о цене) 

 


